
2020 年 5 月 28 日 

クレセント滋賀地区 

 

 

新型コロナウィルス感染防止対策変更について 

― 定員・その他について － 

 

平素は格別なお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。 

6 月 1 日（月）より予防対策を一部変更し、レッスンをさせて頂きます。 

 

 

<6 月 1 日改定分> 

・１クラスの定員を８名とさせていただきます。 
※レギュラーが９名以上のクラスは、欠席が出ない限り９名以上で実施します。 
※５月２９日（金）１３時より６月１日（月）以降の定員変更後の振替受付開始になります。 

・カン・ペットボトル・ビン・ペーパータオル（トイレのみ）のゴミ箱を設置・利用を再開します。 

・レンタルコートの利用を再開します。予約開始は５月２８日(木)９時からです。（来場者 1 面 8 名まで） 

 ※滋賀３校に在籍されているスクール生様とそのご家族様（滋賀県内在住）のご利用に限らせて頂きま

す。 

＜スクール＞ 

・ご心配でお休みされる場合、収束するまでの間のチケットは無期限・振替手数料なしにて振替受講いただけます。 

・スクール生カードの提出、名札の準備を停止します。 

・レッスン中、スクール生同士の間隔が保てるよう配慮をいたします。 

・急遽体調不良のコーチが出て代行コーチが見つからない場合、休講となる場合があります。 

・豪雨等の悪天候によりシャッターを開けられない場合、レッスンの中断、中止となる場合がございます。 

＜お客様へのお願い＞ 

・マスクの着用をお願いします。 

・レッスン前後の施設内の滞在はご遠慮ください。 

・せきエチケットをお守りください。 

・入退館時には必ず消毒液を使用ください。 
・受講当日ご自宅で検温をお願いします。熱がある方、体調不良の方のご来場はご遠慮ください。 

・ジュニアの保護者の方は出来る限り送迎のみでお願いします。 

・更衣室・トイレのご利用はできるだけお控えいただき、自宅でお済ませの上ご来場ください。 

＜施設＞ 

・カン・ペットボトル・ビン・ペーパータオル以外のゴミはご自身でお持ち帰りください。 

・更衣室での手洗いはご自身のタオルをご使用ください。 

・消毒液を設置します。 

・密集・密接環境を防ぐため椅子を減数させていただきます。 

・窓・シャッターを開けて換気をします。 

・トイレご使用の際は、蓋を閉めて流してください。 

・クラブハウス内をこまめに消毒いたします。 

 

＜スタッフ＞ 

・体調管理に一層注意し、手洗いうがいを徹底します。 

・レッスンや接客中もあまり接近せず、マスクを着用させていただきます。 

・体調不良がある場合は休ませます。 

・金銭の受け渡しはトレイを使用させていただきます。 

 

クレセント滋賀地区では、引き続き皆様の安心・安全を確保するため鋭意努力して参ります。 

ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 


